KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):  

Materiale mjekësore të konsumueshme, 33140000‐3 

Materiale mjekësore konsumi jo‐kimike dhe hematologjike 33141000‐0 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

Fondi limit i Marrëveshjes Kuadër/Vlerë e Pritshme për të gjitha lotet, rezulton: 33,332,012 

(tridhjetë e tre milionë e treqind e tridhjetë e dy mijë e dymbëdhjetë) Lekë pa TVSH ose  

344,623.78  (treqind e dyzet e katër mijë e gjashtëqind e njëzet e tre pikë shtatëdhjetë e tetë)  euro 

pa TVSH, e ndarë në lote si më poshtë:  

Loti 1 - Materiale mjekimi të përgjithshme MM1, me fond limit: 14 166 640  (katërmbëdhjetë 

milionë e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e dyzet) Lekë pa TVSH ose  ose 

146,470.64 (njëqind e dyzet e gjashtë mijë e katërqind e shtatëdhjetë pikë gjashtëdhjetë e katër) 

euro pa TVSH. 
Lot 2 - Materiale mjekimi kirurgjikale MM2, me fond limit: 19 165 372 (nëntëmbëdhjetë 

milionë e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e treqind e shtatëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH ose 

198,153.14 (njëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e njëqind e pesëdhjetë e tre pikë katërmbëdhjetë) 

euro pa TVSH. 

Vlerat në euro në këto dokumente tenderi janë konvertuar sipas kursit zyrtar të këmbimit të Bankës së 

Shqipërisë, datë 03.11.2025, me kurs këmbimi 96.72 (nëntëdhjetë e gjashtë pikë shtatëdhjetë e dy) lekë.